
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT
Dep.i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

Viti II

1 Ekotoksikol. e pesticideve dhe sig. ushq. 11 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit F.Brahushi, F.Gjoka

2 Hyrje ne shkence toke 12 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, F. Huqi, Xh. Sema

3 Biokimi 13 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom.  F.Harizaj, V.Vorpsi

4 Gjenetike 14 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. A.Ibraliu, N.Kadiasi

5 Gjeneza dhe klasifikimi i tokes 15 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit F.Gjoka, F.Brahushi

6 Ekologji 18 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit A.Kopali, A. Doko

7 Permiresim ujor dhe topografi 19 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit T. Dishnica, P.Laze, O. Mema

8 Fiziologji 20 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. V.Ibro, E.Dodona

9 Ndotja e mjedisit 21 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit  E.Demiraj, N. Malo

10 Teknologjite bujqesore dhe mjedisi 22 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit T.Dishnica, E.Kullaj, E.Jojic

Miratohet

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Dekani 

Viti akademik 2022 - 2023

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

Nr. Ora

Zv. Dekani per Mesimin

ne “Inxhinieri  Agromjedisi”, Profili: “Agromjedis dhe Ekologji”

   Dr. Jolia Korita

Modulet Data KomisioniSalla



 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

Viti II

1 Lultari 11 Shtator 08:30 Sall 114 God.Agronom. Gj.Vuksani, L. Susaj

2 Toka & menaxhimi 12 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, Xh. Sema

3 Biokimi 13 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. V.Vorpsi, F.Harizaj

4 Gjenetike& permiresim gjenetik 14 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. A.Ibraliu, N.Fasllia

5 Ushqimi i bimeve 15 Shtator 08:30 Salla 112 God.Agronomi A.Maci, L.Miho

6 Ekologji 18 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit R.Koto, A. Erebara

7 Topografi & hidraulike bujqesore 19 Shtator 08:30 314/2 God e Agronomise P.Laze, O. Mema

8 Fiziologji e bimeve 20 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. E.Dodona, V.Ibro

9 Pemtari 21 Shtator 08:30 Sall 114 God.Agronom. B.Hodaj, B. Ferraj

10 Perime 22 Shtator 08:30 Sall 114 God.Agronom. Th.Nasto, A.Balliu

Miratohet

Data Ora Salla

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita

Komisioni

ne “Inxhinieri  Agrare”, Profili: “Hortikulture”

Nr. Modulet

Viti akademik 2022 - 2023

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Mbrojtjes se Bimeve

Viti II

1 Bimet e arave 11 Shtator 08:30 Sall 311 God.Agronom.  E. Rroço, M. Prebibaj

2 Toka & menaxhimi 12 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, F.Huqi

3 Biokimi 13 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. F.Harizaj, V.Vorpsi

4 Gjenetike 14 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. A.Ibraliu,R. Tako

5 Te ushqyerit e bimeve 15 Shtator 08:30 Salla 112 God.Agronomi A.Maci, L.Miho

6 Ekologji 18 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit  R.Koto, A.Doko

7 Topografi & hidraulika bujqesore  19 Shtator 08:30 314/2 God e Agronomise P.Laze, O. Mema

8 Fiziologji e bimeve 20 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. E.Dodona, V.Ibro

9 Pemtari 21 Shtator 08:30 Sall 114 God.Agronom. B.Hodaj, B. Ferraj

10 Perime – lule 22 Shtator 08:30 112 Kab.Perim.God.Agronom.G.Sallaku, Gj.Vuksani, 

Viti akademik 2022 - 2023

Ora 

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

Data

   Dr. Jolia Korita

ne “Inxhinieri  Agrare”, Profili: “Mbrojtje Bimesh”

Nr. Modulet Salla Komisioni

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

 Zv. Dekani per Mesimin



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Viti II

1 Bimet e arave 11 Shtator 08:30 Salla 311 .God.Agronom. E. Rroço, M. Prebibaj

2 Toka & menaxhimi 12 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, Xh. Sema

3 Biokimi&Fiziologji dhe te ushq. e bim. 13 Shtator 08:30 Salle 314/1  God.Agronom. V.Ibro, A. Maçi, V. Vorpsi, L.Miho

4 Gjenetike 14 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. A.Ibraliu, R. Tako

5 Vizatim teknik 15 Shtator 08:30 314/2 God Agronomi E.Demollari, N. Vata

6 Ekologji 18 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit A.Doko, A.Erebara

7 Hidraulike bujqesore 19 Shtator 08:30 314/2 God e Agronomise P.Laze, O. Mema

8 Bazat e hortikult. dhe mbrojt.se bim. 20 Shtator 08:30 Sall 311 God e Agronomise E.Cota, G.Sallaku

9 Topografi & sistemim 21 Shtator 08:30 Salla 203 Kopshti Botanik P. Laze, O. Mema

10 Mekanike teorike 22 Shtator 08:30  Fakulteti I Shkencave Pyjore A.Grepcka, F. Haveraj

Viti akademik 2022 - 2023

Dep.Shkencave Agronomike

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

Nr. Modulet

ne “Inxhinieri  Agrare”, "Agromekanizim”

Miratohet

Data

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Ora Salla Komisioni

 Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Viti II

1 Bimet e arave I 11 Shtator 08:30 Salla 311 God.Agronom.  E.Rroco, M. Prebibaj

2 Toka & menaxhimi 12 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, F. Huqi

3 Biokimi 13 Shtator 08:30 Salle 314/1  God.Agronom. V.Vorpsi, F.Harizaj

4 Gjenetike 14 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. A.Ibraliu, R. Tako

5 Te ushqyerit e bimeve 15 Shtator 08:30 Salla 112 God.Agronomi A.Maci, L.Miho  

6 Ekologji 18 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit A.Doko, A. Erebara

7 Hidraulika bujqesore 19 Shtator 08:30 314/2 God e Agronomise P.Laze, O. Mema

8 Fiziologji bimesh 20 Shtator 08:30 314/1 God.Agronom. V.Ibro, E.Dodona

9 Topografi dhe sistemim 21 Shtator 08:30 Salla 203 Kopshti Botanik P. Laze, O. Mema, 

10 Permiresim gjenetik 22 Shtator 08:30 116 Lab.Gjenet.Fakul.Pyjeve N.Fasllia,N. Kadiasi

Miratohet

Dekani 

Viti akademik 2022 - 2023

Dep.Shkencave Agronomike

Nr. Modulet Data

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

 Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita

ne “Inxhinieri  Agrare”, Profili: “Agronomi”

Ora 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Salla Komisioni



Dekani 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Viti II

1 Bazat e anatomise dhe fiziologjisë së kafsheve 11 Shtator 08:30 210 Kab.Akua.God.Zootek. P.Zalla, A. Munga

2 Hyrje ne akuakulture 12 Shtator 08:30 210 Kab.Akua.God.Zootek.  E.Beli, E. Kamberi

3 Gjenetike 13 Shtator 08:30 204 Kab.Zoot.God.ZootekniseA.Hoda, L.Hysi

4 Te ushqyerit, cilesia e produkteve blegtorale 14 Shtator 08:30 307 Kab.Zoot.God.ZootekniseE.Sallaku, E.Delia

5 Mekaniz.ne zoot. dhe ndert.blegt. 15 Shtator 08:30 202 Salle Leks.God.MekanikaE.Demollari, N. Vata

6 Ekologji 18 Shtator 08:30 204 Kab.Zoot.God.ZootekniseR.Koto, A.Erebara

7 Semundjet e kafsheve te fermes 19 Shtator 08:30 304 Kab.Zoot.God.Zootek. V.Ceroni I. Bakiasi

8 Permiresimi  gjenetik 20 Shtator 08:30 204 Kab.Zoot.God.ZootekniseL.Papa, A.Hoda

9 Politika zhvillimi & keshillimi ne blegtori 21 Shtator 08:30 204 Kab.Zoot.God.ZootekniseY. Biçoku, L. Sena
10

Ushqimet e kafsheve perpunimi dhe siguria e 

tyre
22 Shtator 08:30 204 Kab.Zoot.God.ZootekniseE.Sallaku, E.Delia

11 Higjena e kafsheve 25 Shtator 08:30 304 Kab.Zoot.God.Zootek. N.Shoshi, S. Çoçoli

12 Riprodhimi i kafshëve 26 Shtator 08:30 304 Kab.Zoot.God.Zootek. L. Turmalaj, G. Muça

Prof.Dr.Ilir KRISTO

Miratohet

Salla KomisioniNr.

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
Viti akademik 2022 - 2023

Dep. Shkencave Zooteknike

Data

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Zootekni dhe siguria e produkteve blegtorale”

Ora

 Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita

Modulet



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.i Mjedisit dhe Burimeve Natyrore

Viti II

1 Menaxhimi i burimeve biologjike 11 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit A. Kopali, A. Doko

2 Ndotja & menaxhimi i rriskut 12 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit  E. Demiraj. N. Malo

3 Sistemet akuatike & menaxhimi i ujerave 13 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit U. Abazi, F. Brahushi

4 Ndryshimet globale & pershtatja e ekosistemeve 14 Shtator 08:30
Salla 4 God.Mjedisit  D. Bode, A. Erebara

5 Gjeoshkenca mjedisore 15 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit B. Gjongecaj, F.Brahushi

6 Menaxhimi i tokes & territorit 18 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit F. Sallaku, E. Skura

7 Bazat e shkencës së tokës 19 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit I. Kristo, F. Huqi

8 Burimet detare & akuakultura 20 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit V.Kolaneci, M. Bllaca

9 Politika, planifikim & zhvillimi rajonal 21 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit J. Malltezi, Xh. Sema

10 Bazat e ekologjisë 22 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit A. Doko, A. Kopali

Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Shkencat Mjedisore”, Profili: “Menaxhim i Burimeve Natyrore”

Zv. Dekani per Mesimin

   Dr. Jolia Korita

Miratohet

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni



UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi

Viti II

1 Lultari 11 Shtator 08:30 Salla 104 God e Agronomise Gj.Vuksani, L. Susaj

2 Toka & menaxhimi 12 Shtator 08:30 Salla 4 God.Mjedisit I.Kristo, F.Huqi, Xh. Sema

3 Biokimi & fiziologji e bimeve 13 Shtator 08:30 Salle 314/1  God.Agronom. V.Vorpsi, E. Dodona

4 Dendrologji dekorative 14 Shtator 08:30 Salla 104 God e Agronomise A. Imeri, M. Alikaj

5 Bazat e arkitekturës së peizazhit 15 Shtator 08:30 Salla 104 God e Agronomise Z. Teqja, S. Jano

6 Bazat e vizatimit & projektimit te peizazhit në 

kompjuter

18 Shtator 08:30 Salla 104 God e Agronomise F. Delia E. Hasa

7 Topografi & sistemet e ujitjes ne peisazh 19 Shtator 08:30 314/2 God e Agronomise P. Laze,  O. Mema
8 Ekologji 20 Shtator 08:30 Salla 104 God e Agronomise A. Doko, A. Kopali

9 Shtimi i bimëve zbukuruese 21 Shtator 08:30 Salla 104 God e Agronomise E. Kullaj, E. Shkëmbi
10 Studio Projektimi 2 : Projektimi i Peizazhit 

Rezidencial dhe Institucional

22 Shtator 08:30 Salla 104 God e Agronomise S. Jano, E. Hasa

 

Miratohet

Zv. Dekani per Mesimin

Dr. Jolia Korita

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES
Viti akademik 2022 - 2023

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
ne “Inxhinieri  Agrare”, Profili: “Arkitekture Peizazhi”

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni


